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TEXACO SPONSOR FOR 2 MAND VED VM

En velvillig indstilling hos oliefirmaet TEXACO på
en henvendelse fra DBF om støtte til VM-rejsen har
givet til resultat, at Ib Ibsen og Knud Theis også kom-
mer med til USA. De deltog beggepå vort EM-hold i
1969, og placerede sig i udtagelsen til VM på 7. og 8.
pladsen. Danmark har nu fuldt herrehold ved VM.

Mer-eom VM på side 13 og 15.

JOHN THOMASSEN
Center, KBU, er landets
bedste herrebowler i øje-
blikket viser landsrang-
listen, som offentlig-
gørespå midtersider-
ne.
Landsranglisten, som
er uofficiel, viser end-
videre, at der er stor
fremgang i dansk bow-
ling.



VI MENER
Det lykkedes på hovedbestyrelsesmødet i Ebeltoft at opnå e-
nighed om, at der fra 1. januar 1972 skal etableres et bowler-
nes landsblad her i landet.
Afslutningen på mange års debat om dette spørgsmål er derved
nået, og vi tror, at den løsning man har fundet frem til, vil være
gunstig for alle parter - ikke mindst for bowlerne. På den anden
side giver det en hel del redaktionelle og tekniske vanskelighe-
der at "køre" det nye blad, og det er alle vanskeligheder, som
hidtil ikke har kunnet løses med det bestående menneskelige
og maskinelle materiale.

Resultatet af den langvarige, men yderst positive debat på ho-
vedbestyrelsesmedet blev, at der skal udsendes blad hver 14.
dag i sæsonen, og årligt 20 numre. Debatten var naturligvis i
første række koncentreret om den økonomiske side af sagen,
men det tilbud, som herfra lå fremme, blev accepteret, og for-
delingen af byrderne blev foretaget så lempeligt, at bowlerne
ikke bliver belastet yderligere økonomisk ved det nye blad.

Et 14. dages blad betyder mange ting. Først og fremmest, at
bladets medarbejdere kommer op på mærkerne, men den fo-
reløbige plan for samling af en effektiv redaktion, - helst med
mindst een mand i hver hal, - har givet kontakt med nogle bow-
lere, som vi kender som gode skribenter og energiske ledere,
og som givet al mulig grund til at formode, at den side af sa -
gen er i gode hænder.
Det nye blad kommer til athedde., Bowleren", og såvel den
samlende redaktion, som trykning m. m.v!l blive foretaget der,
hvor Bowling-Journalen hidtil er fremstillet. Der er på årsbasis
planlagt udsendt ialt 20 numre, således, at de ca. 18 kommer i
sæsonen, som sagt hver 14. dag, og de 2 lidt udenfor, sandsyn-
ligvis i juni og august. Bladets format vil blive som det vi ken-
der fra Bowling-Journalen, og bladet vil i almindelighed bestå
af 16 sider.
Der ligger et ganske betydel igt arbejde forude med at få bladet
organiseret rigtigt fra første færd. Dels mangler v i en hel del
medarbejdere endnu, dels skal samtlige medlemmer køres ind
på adresseplader, (damerne vil fra nytår også få blad), og en-
delig skal de fornødne aftaler med DBF gøres helt færdig.

Vi tror, at det nye blad vil blive vel modtaget. Der er store mu-
ligheder for at skabe et se- og læseværdigt blad, ikke mindst da
den hyppige udsendelse. bet yder f.: større akt-ualitet i stoffet,
som derved bliver mere atraktivt at gå ombord i. Endvidere vil
der blive mere plads end hidtil, en pladsforøqelse. som meget
gerne kan anvendes til klubstof o. Ign.
Vi glæder os til opgaven.
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Ny bowlinghal i Århus - måske allerede
den 1. september.
Allerede ved sæsonens start vil derene åbne sig for en BOWLINGHAL I ARHUS, som vil blive
udstyret med 10 AMF·baner, og få Aksel Håning som ejer og leder.

Der går nogle glade bowlere rundt i
Århus i øjeblikket. Det ligger nem-
lig fast, at der - efter betydelige van-
skeligheder og lang tids tovtrækkeri
- kommer en ny bowl inghal i gang i
Jyllands hovedstad.

Det er indehaveren af Herning Bow-
linghal, Aksel Håning, som har taget
det sidste afgørende skridt ved at kø-
be egnede lokaler, og omgående gå
i gang med alt det øvrige. Der er be-
stilt 10 AM F-baner, og det ligger in-
den for mulighedernes gfænse, at den
nye hal kan åbnes ALLEREDE DEN
1. SEPTEMBE R ! .

Aksel Håni ng siger dog selv, at det er
klogt at slå koldt vand i blodet. Helt
sikker på den 1. september er han ik-

ke, men der skulle ingen tvivl være
om, at det kan lade sig gøre senest
den 1. oktober at komme i gang.

Det er klart, at ikke alene for jydsk,
men så sandelig også for bowling i
det Øvrige land, betyder en genåb -
ning temmeligt meget. Århus-bow-
1erne har i den tid de har været
hjemløse, måttet lide den tort, at
de er blevet færre og færre, og selv-
om de Øvrige haller i Jylland på flere
områder har rakt Århusianerne hjæl-
pende hænder, har de mange kilo -
metre, som bowlerne hver gang har
været nød til at køre, haft en negativ
virkning på interessen - hvad der ik-
ke er noget at sige til.

"Udvalget for bowlingens bevarelse
i Århus" har haft succes med sit fo-
rehavende. I spidsen for det hele og

vel den, som har været mest aktiv i
bestræbelserne for at gøre den t id,
hvor Århus-bowlerne ikke havde en
hal, kortest mulig, har været Århus-
kredsens ihærdige formand, Leo
Madsen. Han siger til Bowling-Jour-
nalen, at ikke alene får Århus nu at-
ter sin egen bowlinghal, men lokaler-
ne er særdeles velegnede til formålet
Aksel Håning har købt , de lokaler,
hvor Århus Værktøjsmagasin tidlige-
re havde til huse, og placeringen li-
ge midt i Århus er også fordelagtig.

"Vi har mobiliseret alle til rådighed
stående kræfter for at deltage i ar-
bejdet med færdiggØrelsen af hal-
len, og i den udstrækning, Aksel Ha-
ning Ønsker det, kan han trække på
os, hvis det kan fremskynde færdig-
gØrelsen" slutter Leo Madsen.

Gode nyheder fra hovedlandet.

ABNINGSSTÆVNERNE
Sæsonstarten betyder samtidig, at unionerne afvikler sine åbningsstævner. Her lidt om disse:

Københavns Bowling Union har ud-
sendt indbydelse til årets åbnings -
stævne, som i år afvikles over ikke
mindre end tre haller.

Der spilles i dagene 28. og 29. august,
og således:

Herrerne - 6 serier i alle rækker og i
2 mands hold - spillested "Ved Kajen"

Damerne - 6 serier i alle rækker og i
2 mands hold - spillested RØdovre.

Ungdomsspillerne - 4 serier med
handicap - spillested: Globe Bowling.

Klassificeringen fra 1. juli er for førs-
te gang gældende for rækkeind-
delingen for den enkelte.

Tilmeldingen skal være BØRGE Allerede den ze, 21. og 22 august går
CHRISTIANSEN, LEMBERGS- det lØs på Sjælland. Her spilles 6 se-
GADE 6,2300 KØBENHAVN S rier i alle rækker, med undtagelse af
i hænde SENEST DEN 21. AUGUST. ungdomsspillerne, som også her må

nøjes med 4 serrar. Den 12 august er
sidste frist for tilmeldingen, som skal
sendes til:
PAllE HOlST. Heimdalsvej 79.
3600 Frederikssund_

Alt tyder på, at KBU vil kunne reg-
ne med rekordtilmelding til stævnet.
Dels er der blevet flere medlemmer
i unionen, men først og fremmest er
åbningsstævnet sæsonens start, og
traditionelt et af de store trækplast-
re. Resultaterne tæller til klassifice-
ringen.

Der må naturligvis deltage KBU,hen-
holdsvis SBU-spillere i begge stæv -
ner, men kun "hjemmeresultatet"
tæller til klassificeringen_

VEL MØDT TIL SÆSONENS
START! ! ! ! !

~~LANDMANDSBANKEN
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SPAREKASSEN

København -SJcallond

lICV ER U..RSn trsuc

Hans Worch. assurandør. Jernbanegade 15

3600 Frederikssund. tlf. (O3) 311910

Ombetrækning (.~~~~i1--....:·
Salg af nye møbler ~ --: .
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MØBELFORRETNING
LEIF ANDREASEN

Komfurer
El - Gas - Flaskegas

Illeskabe
Det store udvøJg

Vaskemaskiner
BI. R. den pragUulde

INDESIT

SIMSER
SYMASKINE

Strygeruller
DYbfrysere
SIIYsugere

R.eparation - Service
Hovedlager for alt

tilbehør

MADSENS
HUSHJÆlP
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KORT OM ALT
RETTELSERNE TIL KLUBANNONCERNE
Der er indgået en hel del rettelser til klubannoncerne i den for-
løbne tid - siden sidste nummer. Selvom der vitterl ig er gået
en hel del mere tid end beregnet siden sidst, må de mange ret-
telser alligevel vente til næste nummer. Som tidligere omtalt
foretages rettelserne hver 3. gang - og vi håber ikke, at dette
gør noget.

NY JUNIOR- OG YNGLINGEKLUB
Der er også ved at komme gang i etableringerne af ungdoms-
klubber, eller -afdelinger. Sidst har bowlingklubben SEBO
meldt, at der fra sæsonens start vil være en ungdomsafdeling
i klubben, som interesserede er velkomne til at melde sig i.
Formanden, Preben Amundsen, meddeler til bowl ing-journa-
len, at der trænes hver onsdag fra 17.00 - 18.00, og at man
ved tilsagn fra flere af klubbens medlemmer om at deltage i
ledelsen af klubben, føler sig vel rustede til det store arbej-
de.
Et eksempel til efterfølgelse.

9 HOLD I DEN SJÆLLANDSKE 1. DIVISION FOR HERRER
Det kan svagt antydes, at SBU-Iedelsen havde held med sig,
da det fastlagdes, at der til den sjællandske 1. division i år er
fri tilmelding. 9 klubber har tilmeldt sit bedste herremands
skab til rækken, og det betyder et ganske anseel igt antal flere
kampe.
I almindeligl:red må det siges, at ordningen er blevet hilst med
glæde af bowlerne, og alle er interesserede i, at turneringen
udvides, som tilfældet er blevet.

TURNERINGSPLANERNE OG BOWLINGVEJVISEREN
ER pA VEJ.
De årlige publikationer i unionerne, samt årets Bowling-Vej-
viser er nu færdigtrykte og på vej ud til medlemmerne.
KBU-PLANEN er i år noget mindre end sidste år. Først og
fremmest er der kun een række på hver side, i modsætning
til 1970, hvor der var 2 sider til hver række, og endvidere
er alt vedrørende danske rekorder og danske mesterskaber
gledet ud. De pågældende resultater er med i DB F's Bowl ing-
Vejviser, som i år er udvidet en del, og indeholder alle væsent-
lige adresser i dansk og international bowling, samtlige love
og bestemmelser, danske rekorder, danske mesterskaber,
landskampsresultater, samt en lang række andre ting, som er
til nytte og glæde i det daglige bowlingarbejde.
SBU's BOWLING-KALENDER er nogenlunde udformet
som de øvrige år, med turneringsplan, samlet oversigt uge
for uge, sjællandske mestre, klubadresser o. s.v.

De populære håndbøger er efterhånden blevet vigtige '"ejen-
domme for alle bowlere.

VM I ENGLAND 1975
På det nordiske møde, som afholdtes i Stockholm i maj må-
ned, enedes de nordiske lande at anbefale England som vært
for VM i 1975. Det skulle vist bevirke, at det bliver England.
Med i "finalen" var Danmark, men vi må nu se i øjenene, at
der vil gå mange år, før et VM kan komme hertil.

(fortsættes side 10)
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HER ER HELE BOWLING-TOPPEN SAMLET pA EEN GANG
Det første bestyrelsesmøde efter repræsentant -
skabsmødet i Odense, hvor nye regler for ledel-
sen af dansk bowling blev vedtaget, afholdtes i
Ebeltoft den 13. juni. Alle var til stede, og den
altid vågne fotograf fra Bowling-Journalen snup-
pede ovenfor viste billede af top-Iedelsen i Dan-
mark.
Sådan Ser de altså ud, og de er: nederst fra venst-
re: Poul Erik Larsen,JBU, Per Nørgaard, JBU,
målmand Kurt Christensen, DBF, Karl Feldt,
DBF, Børge Christiansen, KBU (reserve for Johs.
Rasmussen), øverst fra venstre: Helge A. Larsen,
KBU, Henry Holm, SBU, Palle Holst, SBU, E-
gil Holm, DBF, Eiben Henriksen, DBF, Willy
Hansen, FBU, Sverre Johannesen, FBU, og Ralf
Donde, DBF.

Bestyrelsesmødet viste, at den nye ledelsesform
er rigtig. Debatterne på mødet var virkelig sagli-
ge, og i de fleste spørgsmål gik man direkte ned
i problemerne, bI. a. for at spare for alt for me-
gen udenomssnak.

En lang række beslutninger af vidtrækkende be-

tydning for bowlingsporten, blev taget på mø-
det. Vi har behandlet et par af disse andet sted,
men for at give et indtryk af, hvad et møde af
den art når at behandle, her et kort sammendrag
af det der skete:
Orientering om bestyrelsesmødet i NBF, hvor
en lang række internationale spørgsmål blev be-
handlet og klarlagt.
Vedtagelse af et forslag om igangsættelse og drift
af landsblad.
Debat om licensordningen, og vedtagelse af, at
en ændring af den nuværende ordning må til-
stræbes.
Landsturneringen for 5-mands hold blev disku-
teret. Den nye landsturnering som skal i gang
diskuteredes. DM-1972, og normerne for DM i
almindelighed blev diskuteret, Rekorder for de
nye discipl iner ved 6 - mandshold blev fastsat.
Et løst udkast til budget for 1972 blev diskuteret.
Og en masse andre ting.

Ebeltoft er iøvrigt et mægtigt godt sted. Centralt
for alle, og en særdeles hyggelig, lille by !

SKOWGAARD BOWLINGDRESS

Bakkevej 12, 9440 Aabybro

(08) 241593

• SKJORTER
• BLUSER
• OVERTRÆKSJAKKER
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Interesserede klubber kan GRATIS, - og uden
forbindende, få fremstillet en prøvemodel i
ønskede farver, med eller uden bogstaver på
ryggen, evt. efter eget udkast. Ved bestil-
ling erhverves prøvemodellen for halv pris_



Dementi
Forkerte oplysninger om et til-
skud til DBF_Forbedrede forhold

I Frederikssund-
bowlinghal

Bowling-Journalen bragte i sidste
nummer en omtale af DM i Alborg,
og nævnte herunder, at halejerfor-
eningen havde skænket DBF et rundt
beløb til hjælp for VM.

Oplysningen er ikke rigtig, og beror
på en misforståelse mellem referen-
ten og redaktionen.

Det viser sig, at det var Trivselsklub-
ben i RØdovre, som ydede tilskud-
det.

Bowling-Journalen beklager fejlta-
gelsen.

De utålelige forhold i Frederikssund Bowlinghal skulle nu
være forbi.

planer, Leif Rasmussen har for drif-
ten af restaurationen, tyder på, at
der skulle kunne skabes noget af
den gamle stemning, som før ken-
detegnede bowlingsporten på Sjæl-
land, og som er så vigtig for trivsel
under dyrkelsen af bowlingspillet.
Meningen er vist, at man skal kunne
få sig en Iille let ret for små penge,
og uden at tilherende sodavand skal
lette tegnebogen alt for meget yder-
ligere. Den er såmænd også let nok
i forvejen, når faste omkostninger er
betalt! .

Der er vældig optimisme nu. Dels
udtaler spilleudvalgsformanden Pal-
le Holst sig meget positivt om den
nye sæson, og del s sku Ile det, at hal-
len nu drives af samme mand, være
en kæmpe fordel for alle parter.

Meddelelsen om, at Leif Rasmussen.
som ejer Bowlinghallen i Frederi ks -
sund, har overtaget restauranten og-
så, er blevet hilst med glæde blandt
bowlerne. Forholdene i hallen var
ikke ideelle, eftersom bl. a. adgang-
en meliem restaurant og baner var
stoppet, og eftersom u igennemsigte-
lige gardiner mellem selve bowling-
hallen og restauration dæmpede
lidt af fornØjelsen ved at være i Hal-
len. Det har generet både SBU-spil-
lerne og vel især de udenbys gæster.
som naturligvis blev færre og færre.

Om alt det, som har betydet de man-
ge uoverensstemmelser mellem hal-
ejer og restaurationsbestyrer, har
været til nogen glæde for nogle af
parterne, skal være usagt, men de

FREMGANG I JBU
JBU kan, ifølge Bowleren,
melde om støt og sikker fremgang.
Det ses bI. a. af, at der til den kom-
mende holdturnering er tilmeldt
11 flere hold i år end sidste år.
I turneringen deltager ialt 62 her-
rehold og 28 damehold.

FBU er med i holdturneringen for
første gang. Unionen deltager med
2 hold i Herning-kredsens række.

FORTRINELIGE KLUBLOKALER21 A.M.F. BANER• • •
o:: HVOR BOWLERE MØDES ...LI.J
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Her er de bedste bovvlere idet
BETYDELIG FREMGANG BLANDT DE DANS-
KE BOWLERE VISER RANG LISTERNE.
Unionernes udsendte ranglister for forårssæsonen
1971 viser en ganske betydelig fremgang, set i for
hold til ranglisterne, og dermed standarden, for
efteråret 1970.
Vor sædvanlige landsoversigt sluttede for herrer-
nes vedkommende med 176 i 1970, medens nr.
103 i år har 178 i gennemsnit. Det sam me forhold
gør sig gældende hos damerne, hvor tallene sidste
gang var 159 for nr. 50, og denne gang 161 for nr.
52.

Om det er en bedre træningstilstand er svært at
afgøre, men det ligger fast, at listerne som helhed
taget viser en stigning i den gennemgående stan-
dard på nogle kegler.

JOHN THOMASSEN OG JOAN HØJER ANDER-
SEN BEDST.
John Thomassen, Center, som deltager på VM-
holdet, topper herrernes rangliste. Hans gennem-
snit på 191 er opnået over 62,serier, og hos da-
merne er det traditionen tro, Joan Højer Ander-
sen, som topper. Hendes gennemsnit var i 1970
182, medens hun denne gang er "nede" på 178,
og iøvrigt har følgeskab af både Martha M. Jen-
sen og Bodi I Christiansen. Som sædvanl ig er det
KBU som dominerer begge ranglister, og især hos
damerne er KBU vældigt med i toppen.

På herværende uofficielle rangl iste er første tal
gennemsnittet, andet tal de spillede serier, og 3.
tal det opnåede kegletal.
Ranglisten er udarbejdet af Alex Larsen.

HERRER
1. John Thomassen,Center
2. Georg Jensen,Sisu
3. Helge A. Larsen,Sisu
4. Leif Petersen,KBK63
5. Willy Jensen,Sundby
6. Knud Theis, Exodus
7.-Bent Pedersen
8. Ernst Nielsen, Viking
9. Poul Erik Larsen,Stenhuset
10. Harry Jensen, B64
11. Karlo Lindstrøm,9.Juli
12. Ib lbsen, Viking
13. Svend Jartstrørn. Sisu
14. Per Nybro Christensen,1940
15. Helge Nevers, Tel-Star
16. Poul Hansen,Tel-Star
17. Ejner Damstoft,BKB36
18. Asger Varding Hasse,SAS
19. Knud A. Hansen,Radiserne
20. Torben WUrtz, Stjernen 67
21. Henning Quie, Viking
22. Henning Petersen,SBK
23. Anders Mortensen,Sisu
24. Ole Hansen,Hellerup
25. Erik Nielsen,BKB 36
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KBU
KBU
KBU
JBU
JBU
JBU
KBU
JBU
JBU
KBU
KBU
KBU
KBU
KBU
KBU
KBU
KBU
KBU
JBU
JBU
JBU
KBU
KBU
KBU
KBU

191 62 11849
190 54 10267
188 62 11708
186 70 13037
186 70 13023
186 56 10463
186 54 10066
186 44 8198
185 7013015
185 62 11526
185 62 11494
185 54 9997
185 54 9993
185 50 9273
185 48 8926
185 38 7067
185 34 6302
185 30 5550
184 90 16627
184 72 13319
184 72 13252
184 6612145
184 54 9987
184 54 9987
184 54 9977

26. Reinhard L. Pagel,BKB36 KBU 184 48
27.'Holger Jørgensen, BKB36 KBU 184 46
28. Jan Sarauw, B64 KBU 184 32
29. Hans Lindstedt, Viking KBU 184 24
30. Thorkild C. Jensen,Stjernen JBU 183 72 .
31, John Hansen,Viking JBU 183 66 .
32. Erik Ravn Pedersen,1940 KBU 183 54
33. Henning G. Pedersen,VBK KBU 183 54
34. Kaj Skarving,Sisu KBU 183 46
35. Tommy Jacobsen, BBK KBU 183 45
36. Lars Larsen,FBK70 SBU 183 40
37.Leif Brinckler,Sisu KBU 183 38
38.Christian Lund,Exodus JBU 182 64 .
39. Niels Honore, Exodus JBU 182 60 .
40. Tonni Andersen, Center KBU 182 62 .
41. Jørgen Skriver Rasmussen,SisuKBU 182 54
42. Poul Erik Petersen, Rossini KBU 182 46
43. Otto Madsen, 1940 KBU 182 46
44. Erik N. Svensson,Rossini KBU 182 46
45. Oluf Henriksen,Centrum JBU 182 4 4
46. Bent Fauerskov, BBK KBU 1 82 38
47. Henning Rasmussne,Hellerup KBU 182 38
48. Mogens Lund, Viking KBU 182 38
49. Kurt Petersen,B64 KBU 181 54
50. Evald Pedersen,HBC JBU 181 50
51. Leif B. Hansen, Viking KBU 181 46
52. Th. Jørgensen,Jumbo KBU 181 46
53. JensChr. Jørgensen,Center KBU 181 46
54. Kjeld H. Olsen, Hugin SBU 181 30
55. Poul Skovgaard,Split JBU 180 70 1
56. Ole Berg. Cimbrer JBU 180 64 1
57. Gert Gjertsen, SBK KBU 180 62 1
58. Bjarne Hedegaard,Stjernen 67 JBU 180 52
59. Erling Nielsen.1940 KBU 180 54
60. Ib Larsen, Mascat SBU 180 46
61. Helge Hansen,Tel-Star KBU 180 46
62. Poul Nyqvist,Tel-Star KBU 180 46 ~
63. Lars Kjelhede, B64 KBU 180 40 I
64. Preben Pedersen,Stjernen67 JBU 180 44
65. Louis Rugaard,Viking KBU 180 40
66. Finn Nielsen, BBK KBU 180 40
67. Charles Pedersen,Jumbo KBU 180 38
68. Benny Nielsen, VSK KBU 180 38
69. Jørgen S.Jørgensen,Center KBU 180 38
70 Knud E. Jensen,Stjernen 67 JBU 179 641
71. Bjarne Christoffersen, VKB KBU 179 621
72. Peter Christensen,Cimbrer JBU 179 58 1
73. Preben Mortensen, Sisu KBU 179 54
74. Sten Gustafson,Hook KBU 179 46
75. Herman Carlsen, Hellerup KBU 179 46
76. Anders Larsen, FBK70 SBU 179 44
77. Poul Hansen, Partner KBU 179 38
78. Herbert Sørensen,VSK KBU 179 38
79. Bent Larsen, Tel-Star KBU 179 38
80. Svend Nielsen, BKB 36 KBU 179 30
81. BilkKennedv, Viking KBU 179 25
82. Werner Olesen, 9. juli KBU 179 24
83. Anders Christensen,GBK KBU 179 12
84. Tonny Lindgaard, Exodus JBU 178 72 1
85. Kaj Olsen, Cimbrer JBU 178 70 1
86.Flemming Holm, Viking KBU 178 54
87. Carsten Sønberg, Sisu KBU 178 46
88. SØrenJensen,Sisu KBU 178 46
89. E. Frank Pedersen,Viking KBU 178 46
90. Bent A. Jeppesen, SAS KBU 178 46
91. BørgeChristiansen, BKB36 KBU 178 46
92. Carsten Bernth, SBK KBU 178 46 ~



En af spil/eudvalget i SBU udarbejdet

land statistik over, hvem der har spil/et fleste unionskampe i SBU, viser, at Leif Res-
mussen næsten har deltaget i dem al/e.

Listen ser således ud:

Leif Rasmussen 15
John Jørgensen 13
Lars Larsen 13
Hans Nielsen 10

16 93. Finn Poulsen,Stjernen 67 JBU 178 42 7495 Leif Nyquist 8
)3 94. E. Stål Pedersen, VBK KBU 178 40 7138 Frank Rasmussen 7
19 95. Arne Rasmussen, SAS KBU 178 38 6786 Alex Larsen 7
19 96. Ove La rsen, 1940 KBU n8 38 6779 Ib Larsen 7
14 97. Ejben Henriksen,Tel-Star KBU 178 38 6775 Finn Breusch 7
l2 98. Kurt lindholm, Partner KBU 178 38 6771 Holger Bisgaard 6
)1 99. Raimo Vesterinen,Tel-Star KBU 178 38 6764 Carlo Hansen 5
30 100. Kaj Z. Sørensen,Tel-Star KBU 178 32 5715 John E. Hansen 5
29 101. Stig Arps, Kvik KBU 178 32 5715 Ruben Nielsen 4
72 102. Age Petersen, BKK38 KBU 178 26 4630 Mogens B. Nielsen 4

Verner Siwert 4n 103. Ole Nissen, BKB36 KBU 178 24 4273
Kjeld Hjort Olsen 4,2
Mogens Harisen 4,8
Anders Larsen 416 DAMER Anker Hansen 328
Lars Hansen 3)O 1. Joan Højer Andersen,CKC KBU 178 6211074
Jørgen Husrner 3)2 2. Martha M Jensen,Br.Sport 66 KBU 178 62 11043
Svend Petersen 2)5 3. Bodil Christiansen,Hellerup KBU 178 40 7121
Kurt Christensen 2~1 4. Alice Balling, CKC KBU 174 62 10795
Erik Dyberg 2~8 5. Elsa Petersen, CKC KBU 174 54 9423
Preben Nielsen 217 '6. Tove Madsen, Split JBU 173 74 12821
Finn Larsen 2~8 7,.Lillian Christiansen, SAS KBU 173 62 10746
Preben Mortensen 217 8. I nge Holm, Sisu KBU 171 62 10603
Bjørn Vigeholm 238 9. Ilse Hasmussen.Saturn KBU 171 54 9236
Carsten Andersen 1,5 10. Solveig Petersen, BK65 KBU 171 46 7910
Svend Jørgensen 112 11. Alice BjarnØ,Strike SBU 171 40 6858
Tommy Christensen 128 12. Vibeke Jarlstrøm,Sisu KBU 170 54 .9181
Leif Paulsen 126 13. Anne Vestergård,Tino 66 KBU 170 46 7863
Per Breusch 1,6 14. Inge Thomsen,LR64 SBU 169 56 9508
Bo BjarnØ 1n 15. Connie Buchardt,Starlet KBU 169 5 4 9145
Gunner Christensen 1A 16. Hanne Henkel, BBK KBU 168 40 6723'
Jens P. Hansen 1,9 17. Annie Theis, Exodus JBU 167 74 12406
Per Herrestrup 1;7 18. Lilly Bargholz, CKC KBU 167 54 9022
Jan Holst 115 19. Snnelise Andersen, VKB KBU 167 46 7714
Bjarne Søqaard 118 20. Gerda Raben, Sisu KBU 167 46 7710

)3 21. Jonna Lind, Sisu KBU 167 18 3022 Poul Larsen 1
Finn Mathisen 1) 22. Elle Marie Helleskov,Fight JBU 166 50 8329
John Nielsen 1l 23. Lissie Carlsen. Hellerup KBU 166 46 7642
Verner Nielsen 3;9 24. Tove Nielsen, Hot-Spot JBU 165 80 13222

)8 25. Vera Olsen, SAS KBU 165 54 8913
DAMER:)4 26. 6rethe A. Larsen,CKC KBU 165 46 7607

i4 27. Lillian Brinckler,Sisu KBU 165 46 7602 Anni Breusch 12
~8 28. Else Christensen,RKBK KBU 165 38, 6277 Alice Bjarne 11
12 29. Kirsten Vedum, SAS KBU 165 30 4956 Grethe Rasmussen 10
10 30. Henny Larsen,Spl it JBU 164 58 9565 Henny Siwert 8
:2 31. Gurli Nielsen,LR64 SBU 164 48 7889 Inge Thomsen 7
13 32. Elsebeth Pedersen,Kammera. JBU 164 24 3940 Edel Larsen 6
4 33. Grethe N. Jacobsen,0KB KBU 163 38 6204 Kirsten Jørgensen 6iO 34. K irsten A. Pedersen, L K KBU 163 18 2950 Jette B Andersen 5
:6 35. Kirsten Engelhardt,Jumbo KBU 163 12 1966 Lissi Andreasen 4
4 36. Gercæ Rasmussen,Hellerup KBU 162 54 8780 Kirsten Husmer 4
'9 37. Lis Wendorf,Jumbo KBU 162 54 8749 Gurli Nielsen 3
8 38. Bodil Hansen, Center KBU 162 46 7473 Ester Christensen 3
5 39. Janni Nielsen , Starlet KBU ·162 46 7452 Gurli B Hansen 3:6 40. Grethe Rasmussen,LR64 SBU 162 42 6815 Conni R Petersen 2:7 41. Gurli B Hansen.Vik a SBU 162 40 6486 Karen Jensen 215 42. Edy Steffensen, Brh .Sport66 KBU 162 38 6193 Pia Larsen 29 43. Asta Larsen, Partner KBU 162 38 6183 Emmy Nielsen 29 44. Ase Petersen, Hellerup KBU 162 30 4872 Lene Schultz 2O 45. Ingelise Jensen Kjær, 0KB KBU 162 12 1947 Ulla Rasmussen 13 46. Birgit Olsen, Samson JBU 161 64 10313 Inge Jensen 1~4 47. Lene Andersen,Stenhuset JBU 161 52 8413 Sonja Pedersen 1
'9 48. ''-.aila Andersen. Lady Strike JBU 161 50 8056 Doris Mathiesen 1
17 49. Ingrid Lund, SAS KBU 161 48 7768 Lillian Bisgaard 1
15 50. Olga Petersen, B64 KBU 161 44 7110 Ellinor B. Andersen 1
14 51. Guldborg Jørgensen,Center KBU 161 38 6123 Grete Andersen 1
l 52. Esther Jensen, Dino KBU 161 32 5172 Asta Petersen 1
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(fortsat fra side 4)

NM i NOVEMBER 1972
Nordiske Metserskaber, som afholdes med de nylig vedtagne
proportioner, er fastlagt til Sverige, og skal spilles i novem-
ber-skiftet 1972. Herefter er det meningen, at afholde NM
hvert år på bekostning af de årlige scandinaviske landskarnps-
opgør.

SJÆLLAND SKAL ARRANGERE DM 11972
SBU blev på repræsentantskabsmødet i Odense i april ud-
peget til at være arrangør af DM i 1972. Desværre råder SBU
som bekendt kun over een hal, Frederikssund, men problemet
er løst på den måde, at de indledende runder for herrernes
vedkommende spilles i Rødovre, og for damernes i Frederiks-
sund, hvor også finalerne afvikles.

Der bliver dermed nok at se til for de sjællandske ledere, idet
unionen foruden nævnte arrangement kører med sit sædvan-
lige program, og derudover også skal være vært for DBF's re-
præsentanter i april 1972 ved det årlige møde.

REKORDER FOR 6- MANDSHOLD
Disciplinen 6-mands hold, europæisk, har hidtil ikke været a-
nerkendt som rekord-tællende, men nu, hvor også KBU skal
spille disciplinen, vil rekorder kunne anerkendes.
Det er bestemt, at for 6-mandshold noteres rekorder første
gang 31.12 1971 for 4, 6 og 8 serier med de indtil denne dato
opnåede højeste resultater.
I SBU er disciplinen blevet spillet i sidste sæson, hvor HUGIN
overraskende har slået de højeste resultater.

ROSSINI ABNER FØRST I SEPTEMBER
Det ser nu ud til, at Rossini vil kunne slå portene op for bow-
lerne i September måned. Det meget smukke anlæg er så langt
fremme, at der, selvom der har været forsinkelser med opbvq-
ningen, er arrangeret åbningsstævne, som afholdes i samarbej-
de med KBU i dagene 11. - 12. og 18. - 19. september.

Præmiesummen er 7.000 KRONER og der spilles i alle ræk-
ker.
Tilmelding til dette stævne skal stiles til HELGE A. LARSEN,
TVÆRBOMMEN 5, 2820 GENTOFTE, og senest den 4. sep-
tember.

Vi henviser til de omdelte plakater.

AFGØRELSE INDEN 1. SEPTEMBER
Det er blevet pålagt idrætsudvalget inden 1. september at of-
fentliggøre, hvor mange hold der skal rykke op i landsturne-
ringen. Næste nummer vil indeholde den spændende nyhed

KARL FELD OG ElBEN HENRIKSEN TIL VM
Som ledere for den danske VM-trup er for længst udpeget idræts-
lederen i DBF, Karl Feld og sekretær i DBF, Eiben Henriksen. De
er begge sprogkyndige, og særdeles rutinerede i holdledelse.

Ved VM afholdes møde i FIQ, hvor Eiben Henriksen vil blive den
danske repræerrtant.



Slut med hot-pans
i bowling? ?

I en række lande, bI. a. Ital ien, øst- og Vesttysk-
land, er det alm indeligt, at bowlerne spiller i shorts
og hot-pans,
Men det ser ud til, at det nu skal være slut -
desværre kan man fristes til at sige, når ovenstå-
ende nysselige pusselanger betragtes! .

Nå, slet så slemt går det måske ikke, for i første
omgang er der blot sket det, at Danmark er gået
ind for et engelsk forslag om, at lange bukser er
obltqatorisk spilledragt for herrer fremover.
Må vi så indtrængende som muligt anmode d'her-
rer om at holde fingrene væk fra Iignende ord -
ninger i forbindelse med damernes spilledragt !

Kedelig protest fra Arhus-
kredsen mod 6-mands hold
Spørgsmålet om, hvor mange der skal
være på de enkelte hold i landstur-
neringen, raser med stor styrke i det
jydske. I den kommende turnering
spilles som i det Øvrige land med 6
mands-hold, men der er indløbet
protester mod dette, især fra Ar··
hus.

En ellers velformet protest fra Ar -
hus-kredsen skæmmes af, at der gi-
ves udtryk for, at det er KBU der
har lagt pres på JBU for at få ord-
ningen igennem, og at JBU skulle

have bøjet sig for de københavnske
Ønsker.

Det er tydeligt, at forfatteren til
protestskrivelsen ikke er særl igt vel-
informeret om, hvad der sker på de
afgørende møder i hovedsagen i
DBF, for var dette tilfældet, ville
han/hun ikke være i tvivl om, at
der ikke er lagt pres fra KBU på no-
gen som helst. Tværtimod må man
i hØj grad anerkende KBU's demo-
kratiske sindelag. Unionen er jo den
største, men har i kke på noget tids-
punkt benyttet sig af denne styrke
til at fremme egne interesser på be-
kostni ng af m indre un ioners.

Heller ikke i sperqsrnålet om hold-
og antal spillere på holdene - har
KBU været i offensiven. Vort ind-

tryk har været, at KBU egentlig var
, bedøvende ligeglade med, hvordan
man spiller i JBU, men, at.man har
bedt unionens ledelser om at skæve
til, hvad der på landsplan er praktisk
gennemførligt - navnlig i henseende
til den kommende fandsturnering.

Resultatet af dette har været, at JBU
har valgt at spille med 6 mands hold
i de øverste rækker allerede i år - li-

. gesom de Øvrige unioner nu gør det.

Frederikssund Bowlinghal
...de bedste baner
...det smukkeste interiør
...de bedste betingelser
for klulmwling

De vil føle Dem velllømJnen i

Frederikssund Bowlinghal
Kocuvej 23, 3600 Frederikssund. Tlf. (03) 3119 19
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S.B.K.
Steen Christensen
Backersvej 67
2300 S - Tlf. SU 9525

BK SISU
William Raben
Hose.rl. Alle' 9A
2720 vantese- Tlf. 740054

BK TEL·STAR
Ejben Henriksen
Østerbrogade 78
2100 ø - Tlf. TR 4065

BK65
Poul Christensen
Aleen 111
2770 Kastrup· Tlf. 507931

9. JULI
Karlo LindstrØm
Vibevænget 98
2880 Bagsværd - Tlf. 988673

BBK
Hans Fauerholt
Plantevej 31
2860 SØborg· TIt. Sø 830

BK CENTER
Peder Uhrskov
Rybjerg Alle 77
2730 Herlev - Tlf. 910432

B64
Harry Jensen
Strandboulevarden 90, 5 sal tv.
2100 København ø

G.B.K.
Sigfred Kristensen
Stolpehøj 40
2820 Gentofte· Tlf. GE 7933

BK HOOK
Ralf Donde
Nyskiftevej 15
2610 Rødovre· Tlf. 707452

BKJUMBO
E Ise Wendorf
Willernoesgade 10
2100 ø - TIt. TR 1626

BK STARLET
Gurli Pedersen
Kobbelvænget 76
2700 Brønshøj· TIt. 602094

BK DINO
Kei Endahl
Peter Hjortsvej 18
2500 Valby· Tlf. 464143

BK SAS
Ernst Jensen
Sk odsbøl Alle' 6
2770 Kastrup· Tlf. 500439

FLINTSTONE
Kaj Øelund
Herlev Hovedgade 152
2730 Herlev - Tlf. 945148

HERLEV B. K.
Viggo Hansen
Tornerosevej 83
2730 Harlev- Tlf. 94 52 56

HELLERUP
Herman Carlsen
Kr. Sofiesvej 8,1
2000 F· Tlf. 104187

BK KVIK
Arne Pedersen
Madumsvej 22
2620 RØdovre' Tlf. 910390

BK VIKING
Leif Hansen
Tornerosevej 7
2730 Herlev· Tlf. 949894

BRH. SPORT 66
Karl Kristensen
Kanslergade 1
2100 e- Tlf. TR 7787

VBK
Henning G. Pedersen
Amerikavej 3A
1756· Kbh. V

BK BAM·BAM
Erik V. Nielsen
Lundebjerggårdsvej 182
2740 Skovl. Tlf. 709395

B.K.B.36
Holger Jørgensen
Lucernevej 457
2610 RØdovre· Tlf. 410458

LK BOWLING
Laur. Jørgen Olsen
V. Bellehøj 10·3c
2700 Brh.· Tlf. BE 8989

VSK
Jan Knudsen
Bille Brahesvej 14 I.sal
1963 Kbh V· Tlf. 398526

C.K.C.
Solveig Øelund
Husumvej 35
2700 Brønsh. Tlf. BE 3628

3M BOWLING
Hans-Erik Andersen
Hvidovregade 45 A II
2650 Hvidovre

BKK 38
Flemming Jensen
Damagervej 5A
2450 SV

A.B.C
Hans Aage Mortensen
Ettingvej 37
2730 Herlev

R.K.B.K.
Tove Brandtberq
Mellemvangen 44
2700 Brh.· Tlf. BE 1123

LUNDBECK
Poul H. Abrahamsen
Rødager Alle' 42A
2610 Rødovre· Tlf. 707008

ICOPAL
Preben Carlsen
Ellevænget 10
2800 Lvnqbv - Tlf. 877555

BK PARTNER
Per Ernberg
Fortvej 25A
2610 RØdovre· Tlf. 700271

BK 70
SØren Gandrup
Nordfeldtvej 2
2700 Brenshøj- Tlf. BE 10691

DACE BK
Ebbe Linboe
Hollænderdybet 27, 2. th.
2300 S . Tlf. SU 587 y

BK THOR
Benny Holm
Lupi nvej 15 . B loustred
3450 AllerØd· Tfl. 27 3180

BK HUGIN
Bjarne Søgaard
Hasselvej 8
3600 Fr.ssund . 31 1921

BK STRIKE
Alice Bjarnø
Fr .sundsvej 30
3660 Stenløse > Tlf 170002

LR64
Svend Petersen
LI. Blødevej 6
3600 Frederikssund

VIKA
Birthe Palm
Violvej 11,
3650 Ølstyk ke- Tlf. 179163



Dl F og forsikringsselskabet MLU er gået
i samarbejde om en sportsulykkesforsikring
Gennem mange år har man inden-
for Dansk Idræts-Forbunds forskelli-
ge organer drøftet mul igheden for en
fælles forsikring for vore mange ak-
tive idrætsudøvere. Tilløb til en tøs-
ning af dette vigtige problem er fore-
taget flere gange, men først nu har
Dl F inderskrevet en generalpolice på
en forsikring, som på billigste måde
sikrer idrætsudøverne bedst muligt.
I Dl F har man adskillige gange været
stillet overfor anmodning om hjælp
i situationer, hvor en idrætsudøver
er kommet til skade, og kun gennem
DBU's hjælpefond har man kunnet
yde en begrænset hjælp, og det end-
da langt fra i alle tilfælde.

For et par år siden satte Dl F's for-
mand, Kurt Møller, sig for at få pro-
blemet endeligt løst, og et tre-mands
udvalg har siden arbejdet med sagen.
I maj 1971 kunne man forelægge
flere konkrete tilbud for Dl F's be-
styrelse. På grundlag af dette mate-
riale gav bestyrelsen forretningsud-
valget fuldmagt til at afslutte en en-
delig aftale med MLU, hvis tilbud
viste sig at være det mest fordelag-
tige.

Ved efterfølgende direkte forhand-
linger er der nu truffet aftale om en
forsikring, hvortil samtlige aktive i-
orætsudøvere under Dl F's 39 spe-
cialforbund kan slutte sig.

Sports-ulykkesforsikringen tilbydes
alle Dl F's ca. 800.000 aktive med- .

lemmer, og dækker overalt i verden
under idrætsudøvelse samt under
kollektiv transport til og fra sports-
pladsen.

Samarbejdet med MLU betyder, at
den aktive idrætsudøver kan ulykkes-
forsikre sig med indtil 150.000,00
kr. ved fuldstændig invaliditet og
for forsarqere indtil 50.000 kr. ved
død.

Endvidere dækkes udgifter til læge-
og tandlægebehandling med op til
1.000 kr. i det omfang udgifterne
ikke dækkes af sygekassen.

For medlemmer, der ikke som lØn-
modtagere får løn under sygdom
(funktionærtøn eller dagpenge fra
sygekassen) kan forsi kr ingen udvi-
des til at omfatte erstatning for do-
kumenteret indtægtstab.

Alt efter, hvor meget man Ønsker at
betale, kan man vælge mellem en er-
statning på kr. 25, 50 eller 75 pr.
dag fra den 8 dag efter uheldet og
indtil eet år efter.

Sportsulyk kesforsi kri ngen uden er-
statning for indtægtstab tegnes
for 11 kr om året. Med erstatning
for indtægtstab på 25, 50 eller 75
kr. pr. dag, vil prisen være henholds-
vis 31 kr., 51 kr. og 71 kr om året.

Fremover vil man selvfølgelig også
høre om skader under idrætskam-
pe og træning, men blot den enkel-
te selv har sørget for at forsikre sig,

skulle de værste gener være afhjul-
pet.

Det er ganske ligetil at tegne forsik-
ringen. Samtlige klubkasserere vil i
denne tid modtage generalpolicen
og et beskedent antal brochurer med
gi ro-i ndbetal ingskortet.

Forsikringspolicen løber fra 1. 10-
30.9 ..
Når indbetalingskortet er udfyldt
med beløb og afsender, og pengene
indbetalt på posthuset, er man altså
forsikret frem til den 30. september.
Postkvitteringen tjener som forsik-
ringsbevis.

I år træder forsikringsperioden dog
i kraft straks ved indbetalingen af
præmien, sels om dette sker før 1.
oktober, og forsikringen løber så til
30. september 1972.
Når forsikringen skal fornyes næste
år, må idrætsudøveren hente et nyt
indbetalingskort hos klubkassereren
idet forsikringen ikke fornyes auto-
matisk.

Det er nok -rigtigt, at man som arna-
tør idrætsudever er tilbøjelig til at
skydeproblemer som skader og for-
sikring fra sig, men enhver aktiv har
brug for at forsikre ikke alene sig
selv, men i mange tilfælde også sin
familie, og når det hele kan gøres
for et så beskedent beløb årligt,som
tilfældet er i den aftale, der nu er
truffet mellem D I F og M LU, bør
man være med straks fra start.

TEXACO gav 2 mand mere
Gennem velvillig hed fra oliefirmaet, TEXACO, er det lykkedes at få endnu 2 man~ med til VM
Dansk Bowl ing Forbunds bestræbel-
ser for at skaffe sponsors til flere
spillere til VM, har nu båret frugt.

Oliefirmaet TEXACO stillede sig så
velviii igt til rådighed, at der er skaf-
fet midler til endnu to mand, såle-
des, at Danmark kan stille med fuld
herrehold.

Som omtalt på forsiden, blev det
Knud Theis og Ib Ibsen, nr. 7 og 8 i
udtagelserne, som trak den heldige
plads, og som nu kan begive sig ud
på rejsen sammen med de Øvrige ud-
tagne. De har begge deltaget i fæl-
lestræningen, og var naturligvis me-
get glade for, at det i noget nær sids-
te øjeblik lykkedes at sikre Økono-
mien for dem.

Knud Theis og Ib Ibsen var i udta-

gelserne meget tæt på. Som man vil
erindre lå de kun henholdsvis 9 og
23 kegler efter 6. manden, og navn-
lig for Ib Ibsens vedkommende - han
blev slået i allersidste rude - må ud-
tagelsen være kommet som et sær-
deles velkomment og fortjent plas-
ter på såret. Fortjent er naturligvis
også Knud Theis udtagelse - han har
ved flere lejligheder spillet helt i top,
og har fØr deltaget på landsholdet,
og det med succes! .

lØvrigt er hele VM-truppen med re-
server gået i skarp træn ing. Ugent-
lige fællestræninger, dels for del-
tagerne øst for Store-bælt, dels fæl-
lestræninger for hele holdet, skulle
gøre holdet så veltrimmet som over-
hovedet muligt, og da alle derudover

privat - og især op til afrejsedagen -
træner kraftigt, skulle de bedst mu-
lige betingelser for en god dansk
indsats være til stede.

RESULTATER FRA VM
Bowling-Journalen har fået tilsagn
fra et par af VM-spillerne om, at de
under hele turen vil "tænke" lidt på
bowlerne derhjemme i den forstand,
at de vil tage fotografier og resulta-
ter med hjem. Men allerede i sep-
tember nummeret regner vi med at
kunne bringe hovedresultaterne fra
VM, idet der efter forlydende er ar-
rangeret fjernskriverforbindelse mel-
lem spillestedet og Danmark.
I Oktober da en billed reportage fra
VM.
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16 INTERNATIONALE
BOWLINGBANER

7 Keglebaner med El tolisator

SELSKABSLOKALER INDTI L 300 COUVERTER
MØDELOKALER
FULDT KLIMAANLÆG - TERMOSTATSTYRET
O

Abner 15.august 1971
HALL LEDER FRU RITA OLESEN,
P.G.RAMSALLE 7, 1. 2000 F~ TELF. FASAN 8735.

Jørgen Krause,

ROSSINI
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VM-rejsen ser meget tiltalende ud
R EJ S E SP EC IA L IS T E R N E, som er arrangør af de nordiske landes VM-rejse, har gjort et vældigt ar-
bejde for at gøre ophold og rejse så behageligt og minderigt som muligt. Blandt mange andre ting har sel-
skabet skabt mulighed for, at de, som ønsker det, kan besøge slægt og venner i USA for en fordelagtig
pris, og hele forhåndsorienteringen vedrørende VM-arrangementet får tænderne til at løbe i vand hos en
stakkels bladredaktør. som vel ligger i 30. position når der skal deles billetter ud ! .
Og dem er der som alle ved ikke mange af ! .
Mandag den 16. august starter eventyret. Så stævner SAS-flyget mod Kennedy lufthavnen med hele det
nordiske selskab. Dagen efter arrangeres sight-seeing på Manhattan, og for de aktive bowlere er der træ-
ning i Madison Square Garden. Den 18. august startes mod målet for turen, Milwaukee, hvor selskabet
indkvarteres på et 1. klasses hotel. Og så gælder det VM fra den 19. til 28. august, hvor man regner med,
at medaljeregnen vil skylle ned over de nordiske bowlere.
Den 29. august flyver selskabet via Chicago til Buffalo, hvor der bliver lejlighed at til se Niagara, oven i
købet såvel fra den amerikanske som den canadiske side. Den 30. fortsættes til den amerikanske hoved-
stad, Washington, hvor alle de "historiske seværdigheder skal beses. Samme dag flyver alle igen til New
York, og den 31. august er til fridisposition. Klokken 16. stætes mod KØbenhavn, hvortil ankomst er
berammet kl. 7.35 den 1. september.

!

ER DU
INTERESSERET I AT
VÆRE MED I DET
SPÆNDENDE AR-
BEJDE MED DET
NYE LANDSBLAD r
Så ring eller skriv til
John Jørgensen,
Frydensbergvej 8
3660 Stenløse
Tlf. (03) 17 1033
(dag)
el. (03) 31 2472.

Landsbladet skal
starte 1. januar.
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FRYDENSBERGVEJ 8 - 3660 STENLØSE
Tit.: (03) 17 1033

TRYKSAGER

De kan kØbe den
økonomiske,
driftsikre og sejlivede VW
som DE ikke kan undvære.

Det-er her.
De er velkommen til at bese
og prøvekøre
VW hos os.

PAPIBMAGASINETBOESEN· NIElSEN & ERIKSEN
VW AUTOMOBILER - FREDERIKSSUND

TLF. (03) 31 10 01 • 31 16 02

En gang kunde - altid kunde

Glas
Porcelæn
Kunstfigurer
fra
Den Kongelige Porcelæn
og
Bing & Grøndahl

H. Co Frøsig ST. KONGENSGADE 57 PA 45 79


